
 
 

 

 
 
 

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka č. 553 
IČO: 69979359; DIČ: CZ69979359 
Tel.: 353437111; e-mail: dvorakova@zsruzovyvrch.cz; IDDS: p7tmmjw 

 
 

Nástup k prezenční výuce žáků 1. stupně od 25.5.2020 
 
 
 

Vážení rodiče, 

 

dne 25.5.2020 umožnila Vláda České republiky prezenční účast žáků 1. stupně ve školách. Zasílám Vám důležité 

informace, které jsou nezbytné pro klidný a hladký průběh účasti: 

1. Škola je technicky schopna zajistit výuku žáků 1. stupně od 8.00 do 12.00 (přesný čas bude upřesněn 

v závislosti na stravování) 

2. Škola je technicky schopna zajistit odpolední vzdělávání do 16.00 pro žáky 1. – 3. ročníku. 

3. Škola je technicky schopna zajistit stravování pro všechny žáky účastnící se dopolední výuky. Upozorňujeme, 

že vzhledem k hygienickým opatření se obědy protáhnou. 

4. Výuka není povinná, distanční výuka bude nadále pokračovat. Ve škole budou žáci plnit stejné úkoly, které 

budou přicházet žákům distanční výuky. 

5. Odpolední výuka bude vzhledem k nastalé situaci probíhat v oddělených skupinách. 

6. Vyzvedávání dětí bude probíhat v předem daných časech. 

7. Maximální počet žáků v jedné skupině je 15 a od 25.5.2020 je skupina neměnná, z čehož vyplývá následující: 

a. Není zaručeno, že Vaše dítě bude ve škole „svou“ paní učitelku 

b. Je možné, že bude přiděleno do skupiny s dětmi z paralelní třídy (odvislé od společné účasti na 

odpolední výuce) 

c. Je třeba dodržovat hygienické požadavky dané Ministerstvem zdravotnictví 

8. Povinností každého žáka a zákonného zástupce je: 

a. Do 18.5.2020 do 20.00 zaslat škole vyplněný dotazník, který je dostupný na tomto odkazu: 

https://forms.gle/Ka2Pe7KPMXbHbu8L7 

b. Na první den výuky přinést Prohlášení o bezinfekčnosti (v příloze) 

c. Přinést 2 rezervní roušky a sáček na použité roušky 

d. Nosit přezůvky (pokud jsou v šatnách školy, během prvního dne výuky si je bude moci vyzvednout) 

e. Dodržovat nařízení zaměstnanců školy. 

 
 
V Karlových Varech dne 11.5.2020. 
 
 
        Mgr. Josef Šrámek 
             ředitel školy 


